
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 лютого 2023 року                     смт Слобожанське                                                      № 65 
 

 

 

Про погодження Програми розвитку місцевого самоврядування та сприяння 

відкритості і прозорості діяльності органів місцевого самоврядування 

Слобожанської територіальної громади на 2021–2025 роки у новій редакції 

 

 

З метою забезпечення розвитку місцевого самоврядування, підвищення ефективності 

роботи селищної ради та її виконавчого комітету, відповідно до статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Програму розвитку місцевого самоврядування та сприяння відкритості і 

прозорості діяльності органів місцевого самоврядування Слобожанської територіальної 

громади на 2021–2025 роки (далі – Програма) у новій редакції, що додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

відділу внутрішньої політики виконавчого комітету Слобожанської селищної ради Мельника 

Юрія. 

3. Контроль щодо виконання даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Людмилу. 
 

 

 

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 
 

 

 

 

 


